

EnTre Trading ApS

Forbindelsesvej 8
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2018

Audrius Svencionis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EnTre Trading ApS
Forbindelsesvej 8
2100 København Ø

CVR-nr: 36916281

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed inden for anlægssektoren. Herunder projektformidling, konsulentbistand, mandskabsudlejning og handel med byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 01.06.2017 - 30.06.2018 viser et overskud på DKK 1.594.774.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30.06.2018 DKK 1.854.570 og balancesummen kr.402.906.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		4.004.161	2.691.990
Eksterne omkostninger		-644.660	-754.556
Bruttoresultat		3.359.501	1.937.434
Personaleomkostninger		-1.321.789	-1.651.475
Resultat af ordinær primær drift		2.037.712	285.959
Øvrige finansielle omkostninger		-4.116	0
Ordinært resultat før skat		2.033.596	285.959
Skat af årets resultat		-448.822	-64.545
Årets resultat		1.584.774	221.414
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.584.774	221.414
I alt		1.584.774	221.414

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			21.686
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.991.567	
Tilgodehavender i alt	1	2.991.567	21.686
Likvide beholdninger		402.906	1.032.197
Omsætningsaktiver i alt		3.394.473	1.053.883
Aktiver i alt		3.394.473	1.053.883

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.804.570	219.796
Egenkapital i alt		1.854.570	269.796
Skyldig selskabsskat		513.367	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		513.367	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Skyldig selskabsskat			64.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.010.286	703.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.026.536	784.087
Gældsforpligtelser i alt		1.539.903	784.087
Passiver i alt		3.394.473	1.053.883

Noter

1. Tilgodehavender i alt

Mellemregning UAB KEA Trading, Litauen	462.280,00
Mellemregning Alke Byg IVS	2.529.287,42

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

GÆLD

Skyldig selskabsskat	-513.367,20
Kreditorer	-10.250,00
Skyldige omkostninger	-6.000,00
Mellemregning UAB KEA Trading, Litauen	462.280,00
Mellemregning Alke Byg IVS	2.529.287,42

Moms og afgifter

Skyldig moms, primo	-674.879,03
Udgående (salg) moms	-1.005.301,56
Indgående (køb) moms	128.713,82
Erhvervemoms/byggeydelse (køb i udland)	0,00
Erhvervemoms/byggeydelse (modkonto)	0,00
Betalt moms	674.879,77
Moms og afgifter i alt	-876.587,00

Anden gæld

Skyldig A-skat	0,00
Skyldig ATP	-5.240,70
Skyldige feriepenge & SH	-128.273,18
Skyldig AM-bidrag	0,00
Skattekonto	-185,81
Anden gæld i alt	-133.699,69
GÆLD I ALT	1.451.663,53

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	10	2
Gennemsnitligt antal ansatte	10	4
Antal ansatte, ultimo	0	0